

SOMMER AUF DEM GRILL



2,99

Bockwurst
in Selbstbedienung
320g Packung
(9,34/kg)



**-33%
PREISHIT**
~~20,99~~
13,99

Paulaner Weißbier
verschiedene Sorten
Kiste mit
20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10
(1,40/l)



**-26%
PREISHIT**

~~2,70~~
1,99



VonHier
Bio-Dinkelbaguette
250g Stück (7,96/kg)



-,88

Gourmella
Schweinehalssteak mariniert
im praktischen Vorratssack
100g (8,80/kg)



Galbani
Mozzarella
45% Fett i. Tr.
125g Beutel
(7,92/kg)

**-50%
PREISHIT**

~~1,99~~
-,99

Heinz
Ketchup
verschiedene Sorten
400-500ml Flasche
(4,48-3,58/l)



1,79



Magnum Eis
6/8 Stück, gefroren
280-660ml Packung
(10,68-4,98/l)

**-45%
PREISHIT**

~~5,49~~
2,99



METZGEREI FENERBERG



**Oberschalen- oder
Kräuterschinken gegart**
auch in Selbstbedienung
100g (22,20/kg)

**-20%
PREISHIT**
~~2,79~~
2,22



Fleischkäse
ofengebacken, fein
auch in Selbstbedienung
100g (12,90/kg)

**-23%
PREISHIT**
~~1,69~~
1,29



Bierschinken
auch in Selbstbedienung
100g (15,90/kg)

**-20%
PREISHIT**
~~1,99~~
1,59



Paprikalyoner
feine Aufschnittwurst mit
rotem und grünem Paprika
verfeinert
auch in Selbstbedienung
100g (15,90/kg)

**-20%
PREISHIT**
~~1,99~~
1,59



Feuerwalze
in Selbstbedienung
2x100g Packung (14,95/kg)

2,99



**Bratwurstschnecke
XXL**
in Selbstbedienung
300g Packung (12,20/kg)

3,66



Bauernschmaus
nach Art Hausmacher-
Leberwurst
auch in Selbstbedienung
100g (13,90/kg)

**-22%
PREISHIT**
~~1,79~~
1,39

Farmersalat
aus eigener Herstellung
150g Becher (11,93/kg)

1,79



**GÜNSTIGER
IN DER
1KG SCHALE 9,99**

Schweizer Wurstsalat
mit Emmentaler Käse,
in feiner Vinaigrette
150g Becher (11,93/kg)

1,79



**GÜNSTIGER
IN DER
1KG SCHALE 9,99**

FRISCHER FISCHE



Gourmella
Schweinebauch-
scheiben mariniert
im praktischen Vorratssack
100g (9,90/kg)

-,99



Gourmella
Lammkotelett
mariniert
im praktischen Vorratssack
100g (22,20/kg)

2,22



Gourmella
Schweineschnitzel
paniert und gebraten
in der Frischebox
100g (16,90/kg)

1,69



Gourmella
Schweineschashlik
roh, vorgeschnitten
in der Frischebox
100g (16,90/kg)

1,69



Prima Rind
Frisches
Rinderrumpsteak
mariniert
in Selbstbedienung
100g (44,40/kg)

4,44



AIA
Frische
Hähnchenschnitzel
in der Frischebox
100g (14,90/kg)

1,49



VonHier
Bio-Rinder-
hackfleischburger
gewürzt
250g Packung (15,96/kg)

3,99



Frische Kabeljauloins
(gadus morhua)
aus nachhaltiger Fischerei
100g (39,90/kg)

3,99



Frisches Lachsfilet
mit intensiver Zitronen-
pfeffer Würzung
100g (29,90/kg)

2,99



Curry-
Garnelensalat
Garnelen mit aromatischen
Ananasstückchen in einem
klaren Currydressing, ver-
feinert mit Mango-Chutney
100g (19,90/kg)

1,99



**BÄCKEREI
FENEBERG**



Sportlerbrot
500g Kipf (6,20/kg)

3,10



Vollkorneck
750g Stück (4,67/kg)

3,50



**Kürbiskern- oder
Weltmeistersemmel**
Stück

-,75



Butterzopf
auch verpackt
500g Stück (7,98/kg)

3,99



**Täglich frisch
für Sie gebacken!**

KOMM INS TEAM

BEWIRB DICH JETZT!

MARKTLEITER

w|m|d

ABTEILUNGSLEITER

w|m|d in Voll- & Teilzeit

VERKÄUFER

w|m|d in Voll- & Teilzeit

KAUFLEUTE IM HANDEL

w|m|d in Voll- & Teilzeit

AUSHILFEN

w|m|d Minijob

QUEREINSTEIGER

w|m|d



CORPORATE
BENEFITS

30
TAGE URLAUB
IM JAHR

GUTE
AUF-
STIEGSCHANCEN

URLAUBS
GELD

FLEXIBLE
ARBEITSZEITEN

FRISCHE VIELFALT.



**Landliebe
Pudding**
verschiedene Sorten
150/225g Becher
(3,27-2,18/kg)

**-50%
PREISHIT**
0,99
-,49



**kinder
Milchschnitte**
10 Stück
280g Packung
(7,93/kg)

2,22



**Berchtesgadener
Land
Haltbare Berg-
und Alpen-Milch**
auch laktosefrei
verschiedene
Fettstufen
1l Packung

1,11



**Emmi
Caffè oder
Matcha Latte**
verschiedene Sorten
230ml Becher
(6,04/l)

1,39



**Dr. Oetker
High Protein
Pudding,
Porridge oder
Milchreis**
400g Becher
(4,98/kg)

1,99



**Arla
Buko Frischkäse**
verschiedene Sorten
200g Packung (4,95/kg)

**-54%
PREISHIT**
2,49
-,99



**Meggle
Butter oder
Die Vegane**
verschiedene Sorten
250g Becher/Packung
(4,76/kg)

1,19



Rama
pflanzlich basierter
Brotaufstrich
225g Becher (5,73/kg)

1,29



**Alpenhain
Obazda oder
Camembertcreme**
verschiedene Sorten
125g Becher (11,92/kg)

**-40%
PREISHIT**
2,49
1,49

Patros

verschiedene Sorten
30/52% Fett i. Tr.
140-180g Packung
(15,31-11,06/kg)

1,99



**Leerdammer
Käsescheiben**
verschiedene Sorten
30-50% Fett i. Tr.
100-140g Packung
(14,90-10,64/kg)

1,49



**Giovanni Ferrari
Grana Padano
Riserva**
40% Fett i.Tr.
150g Packung
(26,60/kg)

3,99

Coupon Kalender

Täglich neue Coupon-Highlights in der App!

PAYBACK



Zu den Coupons

Abweichende Incentivierung je Partner. Teilnahmebedingungen auf [PAYBACK.de/couponkalender](https://payback.de/couponkalender).
PAYBACK App laden und auf personalisierte Angebote von PAYBACK freuen. Mehr Informationen auf
[PAYBACK.de/app](https://payback.de/app) (Aktionszeitraum vom 29.06. bis 26.07.2026).

KÄSE THEKE

**Gorgonzola
Intenso oder Cremoso**
italienische Edelpilzkäse,
würzig-pikant, schmecken
besonders gut zu Weißbrot und
Oliven, auch ideal zum Kochen
geeignet, 48% Fett i. Tr.
100g (17,90/kg)



1,79

**VonHier
Bio-Bier-, Almkräuter-,
Chili-, Gute-Laune-Käse
und Rahmlaible**
deutsche Schnittkäse,
aus Bio-Heumilch
50% Fett i. Tr.
100g (17,90/kg)

LAKTOSE
FREI



1,79

**LE GRUYÈRE
SWITZERLAND**

Le Gruyère AOP

schweizer Hartkäse aus Rohmilch, mit fast
1.000-jähriger Tradition, fruchtig-kraftig im
Geschmack, mind. 5 Monate gereift
50% Fett i.Tr.
100g (17,90/kg)

LAKTOSE
FREI



1,79



Johannes Hutt
VonHier Bio-Heidelbeeren
vom Biohof Hutt



Aus Deutschland
VonHier
Bio-Heidelbeeren
aus ökologischem Anbau
Klasse II
ca. 200g Schale
(17,45/kg)

3,49

REIF FÜR DEN SOMMER.

Gemüse
Reichenau.



Aus Deutschland
Inselperle Tomaten

saftig, süß, intensiv aromatisch im Geschmack,
ideal zur Brotzeit oder als Salat

Klasse I

400g Schale (6,98/kg)

**-30%
PREISHIT**

~~3,99~~

2,79



Aus Deutschland
Radieschen

scharf-würzig im Geschmack,
ideal zur Brotzeit, für Kräuter-
quark, Saucen, Salate
Bund

-,59



Aus Deutschland
Kopfsalat

aus Bayern
erfrischend, mild,
zart im Geschmack
Klasse I, Stück

-,77



Aus Deutschland
Kohlrabi

aus Bayern, etwas süßlich,
wenig kohllartig im Geschmack
roh als Salat oder Rohkost,
gedünstet als Gemüsebeilage,
in Eintöpfen oder Suppen
Klasse I, Stück

-,59



Aus Deutschland
Bio-Basilikum XXL

aus ökologischem Anbau
kräftig, angenehm würzig,
frisch, fein duftend.
19cm Topf

2,49

Sanfucar



Aus Spanien
Platpfirsiche
süß, aromatisch im
Geschmack, Klasse I
kg

3,99

Sanfucar



Aus Spanien
Gelbe Honigmelone
sehr süß und aromatisch im Geschmack, ideal zum Roh-
verzehr, als Vorspeise mit rohem Schinken, Lachs- oder
Farmerschinken, zu Desserts, Fruchtsalaten, Klasse I
Stück

1,99



Aus der
Dominikanischen Republik
Bio-Bananen
aus ökologischem Anbau
kg

1,69



Aus Griechenland
oder Spanien
**Gut & Günstig
Nektarinen**
saftig, aromatisch,
süß im Geschmack
Klasse I
1kg Packung



**GUT &
GÜNSTIG**
1,49



Aus Griechenland
**Gut & Günstig
Aprikosen**
fruchtig süßes, feinsäuer-
liches Fruchtfleisch
Klasse I
500g Packung (2,98/kg)

**GUT &
GÜNSTIG**
1,49



Aus Spanien oder Italien
Bio-Zitronen
aus ökologischem Anbau
saftig, fruchtig, sauer, ideal
zum Kochen und Backen
Klasse II
500g Packung (3,58/kg)

1,79

BLUMEN ECKE



Aus regionalen Gärtnereien!
Edelweiß
beliebte Alpenpflanze, heller
Standort, winterhart
12/13cm Topf

3,99



Rosen „Dolc Amore“
verschiedene Farben,
sonniger bis heller Standort,
regelmäßig gießen,
Verblühtes abschneiden
14cm Topf

5,99



Aus regionalen Gärtnereien!
Dahlien groß
verschiedene Farben, heller
bis sonniger Standort, blüh-
freudig, regelmäßig gießen
15cm Topf

3,79

**30 Extra
°Punkte**

PAYBACK



Aus Polen
**Gut & Günstig
Champignons
braun**
roh, gekocht, gegrillt,
zu Fleisch- oder Ge-
flügelgerichten, zum
Überbacken, Klasse I
400g Schale (3,73/kg)

1,49

MEHR KAUFEN, MEGA SPAREN!

4 KAUFEN,
MEGA
SPAREN!



**Weihenstephan
Rahmjoghurt oder
Cremig und Quarkig**
verschiedene Sorten
150g Becher
(6,60/kg)

55 Cent/St.
billiger

0,99 / ab 4 St.

-,44
(2,93/kg)

DER FENE SPARPREIS

3 KAUFEN,
MEGA
SPAREN!



**Frosta
Fertiggericht**
gefroren
450-500g Beutel
(11,09-9,98/kg)

2,20 €/St.
billiger

4,99 / ab 3 St.

2,79
(6,20-5,58/kg)

3 KAUFEN,
MEGA
SPAREN!



**Südzucker
Feiner
Rübenzucker**
1kg Packung

50 Cent/St.
billiger

1,29 / ab 3 St.

-,79

3 KAUFEN,
MEGA
SPAREN!



**Lorenz
Crunchips**
verschiedene Sorten
130-150g Beutel
(15,31-13,27/kg)

1,- €/St.
billiger

1,99 / ab 3 St.

-,99
(7,62-6,60/kg)



Lavazza Kaffee
gemahlen,
vakuumverpackt
verschiedene Sorten
250g Packung
(17,96/kg)

4,49



Mövenpick oder Eilles Kaffee
ganze Bohnen
1kg Beutel

13,99



Bahlsen Comtess Kuchen
verschiedene Sorten
350g Packung (5,11/kg)

1,79



Jacobs Kaffee kapseln
verschiedene Sorten
20er Packung
(42,69- 38,95/kg)

4,44



Bonne Maman Aufstrich
335-370g Glas
(7,73-7,00/kg)

2,59



nutella Nuss-Nugat-Creme
750g Glas
(5,72/kg)

4,29



FeBio Bio-Kaffee
gemahlen oder ganze
Bohnen
500g Packung
(19,98/kg)

9,99



Golden Toast Butter- oder Vollkorntoast
500g Beutel (2,22/kg)

1,11



Dr. Oetker Vitalis Müsli
330-600g Packung
(7,55-4,15/kg)

2,49



FeBio Bio-Kokosblüten-zucker
250g Dose
(17,76/kg)

4,44



FeBio Bio-Ahornsirup Grad A
250ml Flasche
(23,96/l)

5,99



Delverde Pasta

verschiedene Sorten
500g Packung
(1,76/kg)

-,88



**Knorr
Salatkrönung**
verschiedene Sorten
für 5x90ml
(1,76/l)

-,79



**VonHier
Bio-Käsesuppe oder
Bio-Käsesoße**
verschiedene Sorten
350ml Glas (15,86/l)

5,55



**Hawesta
Heringsfilets**
verschiedene Sorten
200g Dose
(5,55/kg)

1,11



**FeBio
Bio-Passata**
680g Flasche
(2,12/kg)

1,44



**Papa Joe's
Feinkostsauce**
verschiedene Sorten
300ml Flasche
(4,97/l)

1,49



**Knorr
Snack im Becher**
verschiedene Sorten
48-89g Becher
(20,63-11,12/kg)

-,99



**Bertolli
Brat- oder
Grill-Olivenöl***
0,5l Flasche
(11,98/l)

5,99



**Gut & Günstig
Natives
Olivenöl extra**
0,75l Flasche
(7,99/l)

**GUT &
GÜNSTIG**
5,99



**Edeka
Bio-
Sonnenblumen-
bratöl**
750ml Flasche





Gourmella
Bio-Rindergulasch
mit Bandnudeln
 Zweikammer-Schale
 350g Schale (14,26/kg)

4,99



Gourmella
Bio-Chili con Carne
mit Reis
 Zweikammer-Schale
 350g Packung (8,54/kg)

**-25%
 PREISHIT**
 3,99
2,99



Gourmella
Bio-Hühnerfrikassee
mit Reis
 Zweikammer-Schale
 350g Packung (14,26/kg)

4,99

**SCHNELLE
 KÜCHE**



Gourmella
Bio-Sauerbraten
mit Knödel
 Zweikammer-Schale
 350g Packung (17,11/kg)

**-25%
 PREISHIT**
 7,99
5,99



Schofrulade
Früchte
 mit Schokolade
 überzogen,
 gefroren
 130g Becher
 (23,00/kg)

2,99

**COOLE
 PREISE**



iglo
Fischstäbchen
 gefroren
 224-450g Packung
 (13,35-6,64/kg)

2,99

Mars, Snickers, Bounty
oder Twix Eisriegel*
 gefroren
 5x 44,6-50,3ml Packung
 (11,17-9,92/l)

2,49



Edeka
10 Mini-
Frühlingsrollen
 gefroren
 280g Packung (7,11/kg)

1,99



**Katjes
Fruchtgummis**
verschiedene Sorten
210g Beutel
(3,76/kg)

-,79



**Gut & Günstig
Butterkeks**
400g Packung
(4,73/kg)

**GUT &
GÜNSTIG
1,89**



**Lorenz
Nic Nac's**
verschiedene Sorten
110g Packung
(9,00/kg)

-,99



**Ritter Sport
„Bunte Vielfalt“**
ausgenommen „Nuss-
klasse und Kakaoklasse“
100g Tafel (11,10/kg)

1,11



**Leibniz
Pick Up!**
5 Stück, 140g Packung
(14,21/kg)

1,99



kinder Country 9er
212g Packung oder
kinder Bueno 6er
129g Packung
(19,30-11,75/kg)

2,49

°Punkte sammeln. Tierisch sparen.

PAYBACK



50FACH °P
auf Tiernahrung*



(90)1000980717329

So funktioniert's: *Coupon beim Bezahlen vorlegen. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) PAYBACK Karte an der Kasse. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb 1 Woche. Der Coupon ist nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar und gilt ab 2€ Mindestumsatz. Bei Missbrauch werden hierdurch erworbene Punkte zurückbelastet. Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. Bei Einlösung des Print-Coupons kann der eCoupon, der dasselbe Angebot bewirbt, nicht zusätzlich verwendet werden. Von der Bepunktung ausgenommen sind alle Artikel außerhalb des beworbenen Angebots. Nur einzulösen bei den teilnehmenden FENERBERG-Märkten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN

Gültig vom 13.07. bis 18.07.2026

°PAYBACK



**Taschenbuch-
Remittenden**
beste Sortierung aus
unterschiedlichen Verlagen

Unsere
Empfehlung
4,99



**Nivea
Deospray**
150ml Dose
(14,80/l)

2,22



**Perwoll
Fein-
waschmittel**
27 WA Flasche
(0,18/WA)

**-26%
PREISHIT**
6,79
4,99



**Gut & Günstig
Katzennassfutter**
415g Dose (1,20/kg)

**GUT &
GÜNSTIG**
-,50



**Frosch
Haushalts-
reiniger**
500-1000ml Flasche
(3,58-1,79/l)

1,79



**Hakle
feuchtes
Toilettenpapier**
42 Stück Packung

1,11



MIT JEDEM EINKAUF GUTES TUN

Mehr als eine Tasche:
die erste intelligente Einkaufslösung, die bei jeder Wieder-
verwendung aktiv Ozeane reinigt und Bäume pflanzt.
App laden. Scannen. Gutes tun.

Nachhaltig einkaufen war noch nie so einfach.



**15 Extra
°Punkte**

PAYBACK

**Yo Blüten- oder
Fruchtsirup**
verschiedene Sorten
0,7l Flasche, pfandfrei
(5,41/l)



3,79



**Gösler
Naturradler**
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. Pfand 3,10 (1,40/l)

13,99



Oberdorfer Helles
Kiste mit 20 Flaschen à 0,5l
zzgl. 3,10 Pfand (1,50/l)

14,99



Desperados
Packung mit
4 Flaschen
à 0,33l
zzgl. Pfand 0,32
(3,78/l)

**-28%
PREISHIT**
6,99
4,99



Aus Italien/Spanien/
Deutschland
**Bio-Pinot Grigio,
Merlot und
weitere Sorten**
0,75l Flasche
(3,32/l)

**-37%
PREISHIT**
3,99
2,49



Sarti Rosa
italienischer Aperitif
14% Vol
0,7l Flasche
(19,99/l)

13,99



Cavit
verschiedene
italienische
Weine
0,75l Flasche
(6,65/l)

**-26%
PREISHIT**
6,79
4,99



**Wodka
Gorbatschow**
37,5% Vol.
0,7l Flasche
(8,56/l)

**-38%
PREISHIT**
9,79
5,99



Aperol Spritz
10,5% Vol.
3x0,2l Flasche
(10,73/l)

6,44



Jägermeister
Kräuterlikör
35% Vol.
0,7l Flasche
(17,13/l)

11,99